ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в структуру Администрации Окуловского муниципального района

принято Думой Окуловского муниципального района ___________

 В соответствии с Уставом Окуловского муниципального района, Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в структуру Администрации Окуловского муниципального района, утвержденную решением Думы Окуловского муниципального района  от 27.10.2015 № 6, дополнив пункт 2 словами: «отдел закупок».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Первый заместитель Главы

администрации  района, председатель КУМИ                        В.В.Алексеев

Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	проекта решения Думы Окуловского муниципального района
	от

	№

«О внесении изменений в структуру Администрации Окуловского муниципального района»
	Дата поступления на

согласование
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата согласования, подпись

	Заместитель Главы администрации по экономическому развитию, председатель комитета финансов   Т.В. Васильева

	Начальник правового управления

Е.А.Шоломова

	Управляющий Делами

 М.Я.Исаева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Решение Думы Окуловского муниципального района
	от

	№

	«О внесении изменений в структуру Администрации Окуловского муниципального района»

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган местного самоуправления района и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Дело
	2

	2
	Консультант +
	1

	3
	Регистр
	1

	4

5
	Каб.15
Бюллетень
	1

1

	ИТОГО
	6

	Главный служащий-эксперт КУМИ

	    М.В. Нестерова

	(подпись)

Пояснительная записка
к проекту решения Думы Окуловского муниципального района

«О внесении изменений в структуру Администрации Окуловского муниципального района»
Проект решения Думы Окуловского муниципального района «О внесении изменений в структуру Администрации Окуловского муниципального района» подготовлен в соответствии с Уставом Окуловского муниципального района.
С учетом увеличения объемов обязанностей у контрактного управляющего, ликвидацией муниципального казенного учреждения «Центр закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Окуловского муниципального района», вступления в силу соответствующих положений Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», считаем целесообразным образование контрактной службы путем создания отдельного структурного подразделения, - отдела закупок.

К полномочиям отдела закупок относится осуществление закупки со стадии  планирования и определения поставщика (подрядчика, исполнителя) и завершается стадией анализа эффективности исполнения обязательств сторонами контракта.

         Коррупциогенные факторы в проекте решения Думы Окуловского муниципального района отсутствуют.

Первый заместитель Главы

администрации  района, председатель КУМИ                       В.В.Алексеев